МКОУПугачевская СШ

Приказ

03.04. 2024 г. №20

`0б утверждении отчета результата самообследования

В соответствии с п.п.7,8 приказа Минобрнауки России «Об утверждении
Порядка проведения самообследования образовательной организацией»от 14
июня2013 г. № 462 (в ред. Приказа Минобрнауки Россииот 14.12.2017 №
1218) результаты самообследования организации оформляютсяв виде отчета,
включающего аналитическую частьи результатыанализа показателей
деятельности организации, подлежащей самообследованию.На основании
приказа отдела образования Котельниковского муниципального района.
Волгоградской области от 28.03.2024 г №13-01-08/340

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердитьотчето самообследовании «МКОУ Пугачевская СШ»за 2023
год.

ская СШ Пери НебыковС.А.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ПУГАЧЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА КОТЕЛЬНИКОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ, Лагутина Елена
Александровна, Директор

24.10.24 14:13
(MSK)

Сертификат BF0ED76675E6224CED533A8C9AA645CF